
GAUCHÃO SUB-20 A1 - 2025

FASE CLASSIFICATÓRIA
Nº DATA HORA LOCAL ESTÁDIO MANDANTE PLACAR VISITANTE GR. ROD.

1 SÁB – 19/04 15:30 CAXIAS DO SUL FUNDAÇÃO MARCOPOLO APAFUT x SÃO JOSÉ A

1ª
 R

O
D

A
D

A2 SÁB – 19/04 15:30 ELD. DO SUL CT HÉLIO DOURADO GRÊMIO x CAXIAS A

3 DOM – 20/04 15:00 TRÊS ARROIOS EMÍLIO JOÃO ASSONI YPIRANGA x REAL A

4 QUA – 23/04 15:30 FARROUPILHA CASTANEHRIAS BRASIL FAR x IVOTI A

5 DOM – 20/04 15:00 PELOTAS BENTO FREITAS BRASIL-PEL x CRUZEIRO B

NOVO HAMBURGO6 SÁB – 19/04 15:00 FLORES DA CUNHA HOMERO SOLDATELLI JUVENTUDE x SÃO LUIZ B

7 DOM – 20/04 15:00 BENTO GONÇALVES MONTANHA DOS VINEHDOS ESPORTIVO x INTERNACIONAL B

8 DOM - 27/04 15:00 IVOTI EUCALIPTOS IVOTI x YPIRANGA A

2ª
 R

O
D

A
D

A9 SÁB – 26/04 15:00 TRAMANDAÍ MÓDULO ESPORTIVO REAL x GRÊMIO A

10 DOM – 27/04 15:00 CAXIAS DO SUL CAMPO DO BANGU CAXIAS x APAFUT A

11 DOM – 27/04 15:00 A DEFINIR A DEFINIR SÃO JOSÉ x BRASIL FAR A

12 DOM – 27/04 15:00 IJUÍ 19 DE OUTUBRO SÃO LUIZ x BRASIL-PEL B

CRUZEIRO13 SÁB – 26/04 15:00 ALVORADA M.DOS QUERO QUEROS INTERNACIONAL x JUVENTUDE B

14 DOM – 27/04 15:00 NOVO HAMBURGO DO VALE NOVO HAMBURGO x ESPORTIVO B

15 SÁB – 03/05 09:00 ELD. DO SUL CT HÉLIO DOURADO GRÊMIO x IVOTI A

3ª
 R

O
D

A
D

A16 DOM – 04/05 15:00 A DEFINIR A DEFINIR SÃO JOSÉ x CAXIAS A

17 DOM – 04/05 15:00 CAXIAS DO SUL FUNDAÇÃO MARCOPOLO APAFUT x REAL A

18 DOM – 04/05 15:00 TRÊS ARROIOS EMÍLIO JOÃO ASSONI YPIRANGA x BRASIL FAR A

19 DOM – 04/05 15:00 CACHOEIRINHA ARENA CRUZEIRO CRUZEIRO x SÃO LUIZ B

ESPORTIVO20 DOM – 04/05 15:00 FLORES DA CUNHA HOMERO SOLDATELLI JUVENTUDE x NOVO HAMBURGO B

21 DOM – 04/05 15:00 PELOTAS BENTO FREITAS BRASIL-PEL x INTERNACIONAL B

22

15:00

IVOTI EUCALIPTOS IVOTI x APAFUT A

4ª
 R

O
D

A
D

A23 TRÊS ARROIOS EMÍLIO JOÃO ASSONI YPIRANGA x GRÊMIO A

24 SÁB – 10/05 TRAMANDAÍ MÓDULO ESPORTIVO REAL x SÃO JOSÉ A

25 FARROUPILHA CASTANEHRIAS BRASIL FAR x CAXIAS A

26 BENTO GONÇALVES MONTANHA DOS VINEHDOS ESPORTIVO x JUVENTUDE B
SÃO LUIZ27 ALVORADA M.DOS QUERO QUEROS INTERNACIONAL x CRUZEIRO B

28 NOVO HAMBURGO DO VALE NOVO HAMBURGO x BRASIL-PEL B

29 DOM – 18/05 15:00 A DEFINIR A DEFINIR SÃO JOSÉ x CAXIAS A

5ª
 R

O
D

A
D

A30 DOM – 18/05 15:00 CAXIAS DO SUL FUNDAÇÃO MARCOPOLO APAFUT x YPIRANGA A

31 DOM – 18/05 15:00 CAXIAS DO SUL CAMPO DO BANGU CAXIAS x REAL A

32 SÁB – 17/05 15:00 ELD. DO SUL CT HÉLIO DOURADO GRÊMIO x BRASIL FAR A

33 DOM – 18/05 15:00 IJUÍ 19 DE OUTUBRO SÃO LUIZ x INTERNACIONAL B

JUVENTUDE34 DOM – 18/05 15:00 PELOTAS BENTO FREITAS BRASIL-PEL x ESPORTIVO B

35 DOM – 18/05 15:00 CACHOEIRINHA ARENA CRUZEIRO CRUZEIRO x NOVO HAMBURGO B

36 DOM – 25/05 15:00 IVOTI EUCALIPTOS IVOTI x CAXIAS A

6ª
 R

O
D

A
D

A37 DOM – 25/05 15:00 TRÊS ARROIOS EMÍLIO JOÃO ASSONI YPIRANGA x SÃO JOSÉ A

38 SÁB – 24/05 13:00 ELD. DO SUL CT HÉLIO DOURADO GRÊMIO x APAFUT A

39 DOM – 25/05 15:00 FARROUPILHA CASTANEHRIAS BRASIL FAR x REAL A

40 DOM – 25/05 15:00 FLORES DA CUNHA HOMERO SOLDATELLI JUVENTUDE x BRASIL-PEL B
INTERNACIONAL41 DOM – 25/05 15:00 BENTO GONÇALVES MONTANHA DOS VINEHDOS ESPORTIVO x CRUZEIRO B

42 DOM – 25/05 15:00 NOVO HAMBURGO DO VALE NOVO HAMBURGO x SÃO LUIZ B

43

15:00

TRAMANDAÍ MÓDULO ESPORTIVO REAL x IVOTI A
7ª

 R
O

D
A

D
A44 CAXIAS DO SUL CAMPO DO BANGU CAXIAS x YPIRANGA A

45 A DEFINIR A DEFINIR SÃO JOSÉ x GRÊMIO A

46 CAXIAS DO SUL FUNDAÇÃO MARCOPOLO APAFUT x BRASIL FAR A

47 CACHOEIRINHA ARENA CRUZEIRO CRUZEIRO x JUVENTUDE B
BRASIL-PEL48 IJUÍ 19 DE OUTUBRO SÃO LUIZ x ESPORTIVO B

49 ALVORADA M.DOS QUERO QUEROS INTERNACIONAL x NOVO HAMBURGO B

DOM 
11/05

DOM
11/05

DOM
01/06



QUARTAS DE FINAL
Nº DATA HORA LOCAL ESTÁDIO MANDANTE RESULTADO VISITANTE GR.

50 x C --

ID
A51 x D --

52 x E --

53 x F --

54 x C --

V
O

LT
A55 x D --

56 x E --

57 x F --

SEMIFINAL
Nº DATA HORA LOCAL ESTÁDIO MANDANTE RESULTADO VISITANTE GR.

58 X G

ID
A

59 X H

60 X G

V
O

LT
A

61 X H

FINAL
Nº DATA HORA LOCAL ESTÁDIO MANDANTE RESULTADO VISITANTE GR.

62 x I IDA

63 x I VOLTA



GRUPO A
1 APAFUT
2 SÃO JOSÉ
3 GRÊMIO
4 CAXIAS
5 YPIRANGA
7 REAL
8 BRASIL FAR

IVOTI

GRUPO B

SÃO LUIZ

JUVENTUDE

BRASIL-PEL

CRUZEIRO

ESPORTIVO

INTERNACIONAL

NOVO HAMBURGO


	NORTE SUL (2)

